Hac die lætus meruit su-
premos
Laudis honores.
Qui pius, prudens, hūmi-
lis, pudicus,
Sobriam duxit sine labe vi-
tam,
Donec humanos animavit
auræ
Spiritus artus.

Cujus ob præstans meritum
frequentè,
Ægra, quæ passim jacet,
membra,
Pars Autumnalis.

Viribus morbi dõmitis, saluti
Restituuntur.

Noster hinc illi Chorus ob-
sequentem
Cõcinit laudem, celebrès-
que palmas:
Ut piis ejus præcibus juvè-
mur

Omne per ævum.
S i salus illi, decus, atque
virtus,
Qui super cæli solio corus-
cans,
Totius mundi seriem gubér-
nat

Trinus, & unus.
Ann.

V. Amavit eum Dominus,
& ornavit eum. R. Stolam
gloriæ induit eum.

Ad Magnificat, Antiphona.
Similabo eum viri sapien-
tiam, qui edificavit domum
suarum supra petram.

Oratio.
D EUS, qui nos beati N.
Confessoris tui annua
solemnitate lætificas: con-
cede propitius; ut ejus
naturalis cõsolus; et etiam
actiones imitemur. Per Do-
minum.

Alia Oratio.
A Desto Domine suppli-
cationibus nostris, quas
in beati N. Confessoris tui
solemnitate deferimus: ut
qui nostræ justitiæ fidu-
ciam non habemus, ejus,
qui tibi placuit, præci-
bus adjuvemur. Per Do-
minum.

d

82

Si fuerit Abbas.

Oratio.

Intercèsio nos, quæsumus Dñm ne, beati N. Abbatis commendat: ut quod nostris meritis non valemus, eius patrocinio assequamur. Per Dñm.

Ad Martinum, Invitatorium. R. egem Confessorum Dñm. Venite adoremus. **Psalm.** Venite, exultemus. 2. **Hymnus.** Iste Confessor, ut supra. Ixxij.

In primo Nôcturno, Antiphona. Beatus vir, qui in lege Dñi meditatur: voluntas eius permanet die ac nocte, & omnia quæcumque faciet, semper prosperabuntur.

Psalmus 1.

Beatus vir, qui non abiit in consilio impiorum, & in via peccatorum non stetit: & in cathedra pesilentie non sedit:

sed in lege Dñi voluntas eius, & in lege eius meditabitur die ac nocte.

Et erit, tanquam lignum, quod plantatum est secus decursus aquarum, * quod fructum suum dabit in tempore suo:

Et folium eius non defluet: * & omnia quæcumque faciet, prosperabuntur.

Non sic impij, non sic: * sed tanquam pulvis, quem præcibit ventus à facie terræ. **I**deo non resurgent impij

in iudicio: * neque peccatores in concilio iustorum.

Quoniam novit Dñm iustitiam iustorum: * & iter impiorum peribit.

Antiphona. Beatus vir, qui in lege Dñi meditatur: voluntas eius permanet die ac nocte, & omnia quæcumque faciet, semper prosperabuntur.

Antiphona. Beatus iste sanctus, qui confisus est in Dño, prædicavit præceptum Dñi, constitutus est in monte sancto eius.

Psalmus 2.

Quare fremuerunt Gentēs, * & populi meditati sunt inania:

Astiterunt reges terræ, & principes convenerunt in unum: * adversus Dñm, & adversus Christum eius.

Dirumpamus vincula eorum: * & projiciamus à nobis iugum ipsorum.

Qui habitat in celis, iridebit eos: * & Dominus subsannabit eos.

Tunc loquetur ad eos in ira sua, * & in furore suo conturbabit eos.

Ego autem constitutus sum Rex ab eo super Sion montem sanctum eius, * prædicans præceptum eius.

Dominus dixit ad me: **F**ilius meus es tu: ego hodie genui te.

Postu-

Betula à me, & dabo tibi Gentes hereditatem tuam, * & possessionem tuam terminos terræ.

Reges eos in virga ferrea, * & tanquam vas liguli confringes eos.

Et nunc reges intelligite: * erudimini qui iudicatis terram.

Servate Dño in timore, * & exultate ei cum tremore.

Apprehendite disciplinam, nequando irascatur Dominus, * & percreatis de via iusta.

Cui exarsit in brevi ira eius, * beati omnes, qui conidunt in eo.

Antiphona. Beatus iste sanctus, qui confisus est in Dño, prædicavit præceptum Dñi, constitutus est in monte sancto eius.

Antiphona. Tu es gloria mea, tu es susceptor meus Dñm: tu exaltans caput meum, & exaudisti me de monte sancto tuo.

Psalmus 3.

Domine quid multiplicati sunt qui tribulant me? * multi insurgunt adversum me.

Nulli dicent animæ meæ: **N**on est salus ipsi in Deo eius.

Tu autem Dñm susceptor meus es, * gloria mea, & exaltans caput meum.

Vocem meam ad Dñm clamavi: * & exaudivit me de monte sancto suo.

Ego dormivi, & soporatus sum: * & exturrexi, quia Dominus suscepit me.

Non timebo militia populi circumdantis me: * exurge Dñm, salvum me fac Deus meus.

Quoniam tu percussisti omnes adversarios mihi sine causa: * dentes peccatorum contrivisti.

Domine es salus: * & super populum tuum benedictio tua.

Antiphona. Tu es gloria mea, tu es susceptor meus Dñm: tu exaltans caput meum, & ex audisti me de monte sancto tuo. **V.** Amavit eum Dominus, & ordinavit eum. **R.** Stabant glorie inquit eum. **Pater noster.** **Absoluto.** Exaudi Dñm. **V.** Jube domine benedicere. **Benedictio.** Benedictione perpetua.

De libro Sapientie.

Lectio 1. Cap. 4. v. 5.

Justus si morte præoccupatus fuerit, in refrigerio erit. Senectus enim venerabilis est, non diuturna, neque annorum numero computata: cani autem sunt sensus hominis, & ætas senectutis vita immaculata. Placens Deo factus est dilectus, & vivens inter peccatores translatus est. Raptus est ne-

d 2 ma-

malitia mutaret intellectum ejus, aut ne fictio deciperet animam illius. Fascinatio enim nugacitatis obscurat bona, & inconstantia concupiscentia transvertit sensum sine malitia. Consummatus in brevi explévit témpora multa: placita enim erat Deo ánima illius: propter hoc properávit educere illum de medio iniquitatum.